
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. martā                                                         Nr. 77  

(protokols Nr.4, 3.§) 

 

Par  grozījumiem Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 

 

Pamatojoties uz likuma „Pašvaldību likums” 4.panta pirmās daļas 18.punktu, Civilās 

aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 3.punktu, 15.panta                   

3. un 4.punktu, saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 7.novembra noteikumu Nr.658 

“Noteikumi par civilās aizsardzības plānu struktūru un tajos iekļaujamo informāciju” 4.6.2., 

4.6.4., 4.6.5., 4.7., 4.9.punkta (2.1 pielikums) un 5.2 punkta nosacījumiem, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Izdarīt Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā (apstiprināts ar 

Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 31. marta sēdes lēmumu (protokols Nr.7,44.§)) 

šādus grozījumus: 

1.1. izteikt pielikumu Nr.11 “Iedzīvotāju pulcēšanās vietas evakuācijas gadījumā” 

jaunā redakcijā (saskaņā ar pievienoto pielikumu); 

1.2. izteikt pielikumu Nr.12 “Ludzas novada teritorijā katastrofu pārvaldīšanai 

pieejamie pasažieru pārvadāšanas transportlīdzekļi” jaunā redakcijā ( saskaņā ar pievienoto 

pielikumu); 

1.3. izteikt pielikumu Nr.13 “Ludzas novada pašvaldības izmitināšanas vietas” jaunā 

redakcijā (saskaņā ar pievienoto pielikumu); 

1.4. izteikt pielikumu Nr.15 “Ludzas novada pašvaldības pieejamie resursi 

(traktortehnika, autotransports, piekabes)” jaunā redakcijā (saskaņā ar pievienoto pielikumu); 

1.5. izteikt pielikumu Nr.17 “Pašvaldības pieejamie resursi energoapgādes traucējumu 

gadījumā (ģeneratori, motorzāģi) jaunā redakcijā (saskaņā ar pievienoto pielikumu); 

1.6. izteikt pielikumu Nr.18 “Ūdensapgādes sistēmas darbības nodrošinājums 

energoapgādes traucējumu gadījumā” jaunā redakcijā (saskaņā ar pievienoto pielikumu); 

1.7. papildināt plāna saturu ar pielikumu Nr.21 un izteikt pielikumu Nr.21 šādā 

redakcijā “Civilās aizsardzības sistēmas darbība kara, militāra iebrukuma vai to draudu 

gadījumā” (saskaņā ar pievienoto pielikumu). Pielikumam Nr.21 pēc tā apstiprināšanas 

piešķirt ierobežotas pieejamības informācijas statusu.  

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības administratīvās nodaļas pašvaldības sekretārei 

I.Vondai iesniegt Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna aktuālo redakciju 

Latvijas Republikas Nacionālo bruņoto spēku Zemessardzes 3. Latgales brigādes 

Zemessardzes 32. kājnieku bataljonam (e-pasts: ng3bde32bn@mil.lv).  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Iesniegt Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna aktuālo redakciju 

Iekšlietu ministrijai ievietošanai Iekšlietu ministrijas un Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta mājaslapās internetā. 

4. Uzdot Ludzas novada pašvaldības administratīvajai nodaļai nodrošināt Ludzas 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna aktuālās redakcijas publicēšanu pašvaldības 

mājaslapā internetā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           Edgars Mekšs 

 

 

 


